
İlçe Adı Unvanı Kurum
Kodu Kurum Adı İhtiyaç

AYRANCI Müdür 764109 Ayrancı Ortaokulu 1
AYRANCI Müdür 745185 Kavaközü İlkokulu 1
AYRANCI Müdür 745183 Kavaközü Ortaokulu 1
AYRANCI Müdür 745196 Kıraman Ortaokulu 1
AYRANCI Müdür 750501 Yavuz Sultan Selim İlkokulu 1
AYRANCI Müdür 972381 Yunus Emre Anaokulu 1
BAŞYAYLA Müdür 718171 Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu 1
BAŞYAYLA Müdür 967534 Başyayla Tomurcuklar Anaokulu 1
BAŞYAYLA Müdür 348012 Halk Eğitimi Merkezi 1
BAŞYAYLA Müdür 751647 Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 744647 Ardıçkaya İlkokulu 1
ERMENEK Müdür 745213 Aşağıçağlar İlkkokulu 1
ERMENEK Müdür 748867 Çamlıca Ortaokulu 1
ERMENEK Müdür 758059 Ermenek İMKB Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 764199 Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 749364 Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 744749 Gökçekent İlkokulu 1
ERMENEK Müdür 751645 Gülay Azim Uyar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 744877 Güneyyurt Hurşit Akpınar İlkokulu 1
ERMENEK Müdür 744873 Hatice ve Hakkı Polat İlkokulu 1
ERMENEK Müdür 751644 Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür 744887 Kazancı Ortaokulu 1
KAZIMKARABEKİR Müdür 748990 İclal Karabekir Anaokulu 1
KAZIMKARABEKİR Müdür 740688 Kazımkarabekir Ortaokulu 1
KAZIMKARABEKİR Müdür 740669 Piri Reis İlkokulu 1
MERKEZ Müdür 745135 100. Yıl Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 740411 Akçaşehir İlkokulu 1
MERKEZ Müdür 744655 Bayır Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 750500 Bozkandak Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 750499 Bucakkışla Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 744805 Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 744340 Fatih Eğitim Çalışanları Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 177504 Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
MERKEZ Müdür 763760 Karaman İmam Hatip Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 740749 Kılbasan 75.Yıl Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 879522 Kızılyaka İlkokulu 1
MERKEZ Müdür 744900 Kisecik Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 744917 Lale Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 764938 MERKEZ ANAOKULU 1
MERKEZ Müdür 718904 Mümine Hatun Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 745171 Sudurağı Karaman Bey İlkokulu 1
MERKEZ Müdür 745176 Sudurağı Karaman Bey Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 765390 Toki Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 887460 Vali Halil Nimetoğlu İlkokulu 1
MERKEZ Müdür 745140 Yavuz Selim Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 745136 Yukarı Kızılca Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür 719770 Yunus Emre Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür 738083 80. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür 720199 Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür 745044 Civler Şehit Abit Orbay İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür 745066 Dumlugöze İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür 748341 Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür 761166 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür 974622 Prof. Dr. İbrahim Canan Anaokulu 1
SARIVELİLER Müdür 763122 Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
SARIVELİLER Müdür 973381 Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
AYRANCI Müdür Yardımcısı 320095 Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi 2
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AYRANCI Müdür Yardımcısı 214363 Halk Eğitimi Merkezi 1
AYRANCI Müdür Yardımcısı 745183 Kavaközü Ortaokulu 1
AYRANCI Müdür Yardımcısı 745202 Kıraman İlkokulu 1
AYRANCI Müdür Yardımcısı 745196 Kıraman Ortaokulu 1
BAŞYAYLA Müdür Yardımcısı 746355 Başyayla İmam Hatip Ortaokulu 1
BAŞYAYLA Müdür Yardımcısı 744956 Başyayla Ortaokulu 1
BAŞYAYLA Müdür Yardımcısı 718171 Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu 1
BAŞYAYLA Müdür Yardımcısı 348012 Halk Eğitimi Merkezi 1
BAŞYAYLA Müdür Yardımcısı 751647 Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744647 Ardıçkaya İlkokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744625 Ardıçkaya Ortaokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744675 Aşağıçağlar Ortaokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 748867 Çamlıca Ortaokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 176883 Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 972466 Ermenek Anaokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 764199 Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4
ERMENEK Müdür Yardımcısı 749364 Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 963262 Fikriye ve Mehmet Çakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744877 Güneyyurt Hurşit Akpınar İlkokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 751644 Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744887 Kazancı Ortaokulu 1
ERMENEK Müdür Yardımcısı 744922 Tepebaşı Ortaokulu 1
KAZIMKARABEKİR Müdür Yardımcısı 345941 Kazımkarabekir Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
KAZIMKARABEKİR Müdür Yardımcısı 762666 Kazımkarabekir İmam Hatip Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 347102 Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 750218 Alparslan Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744655 Bayır Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 750499 Bucakkışla Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744805 Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744303 Durmuş Ali Gülcan İlkokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744351 Fatih Eğitim Çalışanları İlkokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744340 Fatih Eğitim Çalışanları Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 723951 İbrahim Bey İlkokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 758060 İrfan Ataseven Anadolu Lisesi 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 177504 Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 763760 Karaman İmam Hatip Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 972643 Larende Anadolu Lisesi 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 718872 Makbule Orman Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 215440 Mesleki Eğitim Merkezi 2
MERKEZ Müdür Yardımcısı 744970 Morcalı Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 761063 Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 963449 Nene Hatun Anaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 758777 Şehit Durmuş Ali Uzun İmam Hatip Ortaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 750217 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 1
MERKEZ Müdür Yardımcısı 745136 Yukarı Kızılca Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 745023 Adiller Şehit Öğretmen Ali Yıldız İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 720199 Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 745035 Civler Şehit Abit Orbay Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 745055 Dumlugöze Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 761167 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 763122 Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
SARIVELİLER Müdür Yardımcısı 973381 Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi 2


